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TP-Link MC210CS meediakonverter 1000 Mbit/s 1310 nm
Üksikrežiim Must

Brand : TP-Link Product code: MC210CS

Product name : MC210CS

TP-Link MC210CS. Andmete edastamise maksimaalne määr: 1000 Mbit/s, Võrgustandardid: IEEE
802.3ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, Ethernet-liidese tüüp: Gigabit Ethernet. Fiiberoptiline
pistmik: SC, Ühenduvustehnoloogia: Juhtmega ühendatud. Maksimaalne ülekandekaugus: 15000 m,
Lainepikkus: 1310 nm, Kiustruktuur: Üksikrežiim. Toote värv: Must. Elektritarbimine (max): 1,8 W

Võrgustumine

Andmete edastamise maksimaalne
määr * 1000 Mbit/s

Võrgustandardid IEEE 802.3ab, IEEE 802.3i, IEEE
802.3u, IEEE 802.3z

Ethernet-liidese tüüp Gigabit Ethernet
Etherneti vaskkaablite tehnoloogia 1000BASE-LX, 1000BASE-T
Auto MDI/MDI-X
Toetatud kaablitüübid Cat5, Cat5e

Pesad & liidesed

Ühenduvustehnoloogia Juhtmega ühendatud
Ethernet LAN (RJ-45) pordid 1
Kiudjuhtme portide arv 1
Fiiberoptiline pistmik * SC

Toimimine

Maksimaalne ülekandekaugus * 15000 m
Lainepikkus * 1310 nm
Kiustruktuur Üksikrežiim

Disain

Sisemine *

Disain

LED-indikaatorid
Toote värv Must

Võimsus

Elektritarbimine (max) 1,8 W

Kaal ja mõõtmed

Laius 95 mm
Sügavus 73 mm
Kõrgus 27 mm

Töötingimused

Kasutamistemperatuur (T-T) 0 - 40 °C
Hoiustamistemperatuur (T-T) -40 - 70 °C
Suhteline õhuniiskus kasutamisel
(H-H) 10 - 90 protsenti

Suhteline õhuniiskus (H-H)
hoiustamisel 5 - 90 protsenti

Tehnilised andmed

Vastavussertifikaadid RoHS

Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood 85176990
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